
Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022  |  Ano III - Edição nº 00070 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 006/2022.

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F9E016653282DF0C2AA7068A4EC7F7B



Câmara Municipal de Ipecaetá

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022  |  Ano III - Edição nº 00070 | Caderno 1

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE IPECAETÁ 
AVENIDA POSSIDONIO DE SOUZA, 221, CENTRO, IPECAETA – BAHIA 

TELEFONE (75) 3685 2121 – EMAIL: camara.ipecaeta@hotmail.com 
CEP: 44.680-000 - CNPJ: 01.667.806/0001-09 

 
 
 
 
 
PORTARIA N° 006/2022 
De 24 de fevereiro de 2022. 
 

 
“Suspende sessão e declara ponto facultativo 

e dá outras providências”. 
 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá,     Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
 

CONSIDERANDO que os dia 28 de fevereiro e 01 de março se       
comemora o Carnaval; 

 

CONSIDERANDO que no dia 28 de fevereiro há sessão 
constante no calendário oficial; 

 
 

CONSIDERANDO que a decretação de ponto facultativo no 
Poder Legislativo Municipal não trará prejuízo à Administração Pública; 

 
Resolve: 

 
Art. lº - Fica suspensa a sessão do dia 28 de fevereiro de 2022, 

segunda-feira, não havendo expediente na Câmara Municipal nesta data. 
 
Art. 2º - Fica determinado para o dia 07 de março de 2022 às 

17 horas a próxima sessão. 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Câmara Municipal de Ipecaetá, 24 de fevereiro de 2022. 
 
 
 

Zaqueu Pereira Bastos 
Presidente da Câmara Municipal de Ipecaetá 

 
 

Avenida Possidonio de Sauza  | 221 | Centro | Ipecaetá-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8F9E016653282DF0C2AA7068A4EC7F7B


		2022-02-24T12:17:11-0300




